a) BP, Tarragona. Pergaminos. Original sin catalogar. 
b) AHN, cod. 1.234 B, fol. 66 en regesta: «ítem copia privada de una donació 

otorgada per la reyna doña Sancia a Ramón D'Ubach de la dominicatura que dita 
reyna tenia en lo lloch de La Morera, fet per G. Cortey, criat de la reyna, 3 ydus 
ianuarii, 1193» [La copia se ha perdido]. 

ED. MORERA, Tarragona Cristiana, I, doc. XXXVII. 

12 

1194, febrero, 15. 
Pere de Deu, previo consentimiento de Bartolomé, prior de Sant Vicens de Pedrabona, 
entrega a R. de Giberga una tierra sita en el termino de Porerra, conocida como la Valí del 
Llore. 

a) AHN, Scala Dei, carp. 2.849, n.° 10. 
b) AHN, cod. 1.234 B, fol. 111 r. en regesto: «ítem altra donació ab que Pere 

de Deu dona a R. Giberga certa térra en lo terma de Porrera, la qual ja ans tenia 
per ell. Fet per Menendum, 19 kalendas de marc de 1193». 

In Dei nomine. Sit notum cunctis quod ego Petrus de Deo, dominus et stabilitor valle 
Porrarie, cum consillo et / volúntate Bartholomei, prioris Sancti Vincentii de Petrabona, et 
cum lohanne Sperone, dono et concedo I3 tibi R. Giberga et omni progenie et posteritati tue 
¡Mam terram quam per tibi habeo in valle / Porrarie in loco vocitato valle de Lauro, affrontat 
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predicta térra in oriente ¡n térra A. Aurer, / in occidente in rocca que est Ínter te et Arnaldum 
Aurer, in meridie in serra podio Baboix /6 a parte circii in podio Rotundo que est super 
mansum, sicut iste predicte llllor. affrontationes includunt / et termini ambiunt sic dono tibi 
et tuis predictam terram ad omnes tuas tuorumque voluntates / faciendas in perpetuum, 
salvo dominio et fidelitate nostra et sancti Vincentii. 

Actum est hoc / hoc XV kalendas / ' marcii anno Dominicae Incarnationis MCXCIII. 
Slg+num Petri de Deo, nos qui in simul facimus hoc, laudamus et firmamus ac testis 

firmari rogamus. 
Sig + num R. Amorosi; sig+num A. Aurer; sig + num Arnaldi Mirallis; sig+num Bartholo-

mei, priori Sancti Vincentii. 
Sig + num Menendi, presbiteri, qui hoc scripsit cum litteris dampnatis in Vil l inea/ et in X, 

die et anno quo supra/15. 
Ego frater Bernardus, monachus, iussu prioris, hoc translatum fideliter translatavi. 

13 

1194, abril, 1. 
Alfonso II concede a Pere de Balb, ciudadano de Lérida, unos molinos y otros derechos en el 
Montsant, 

BC, Barcelona, Ms. 729, vol. IX, páf. 538, en regesta: «Lo rey lldefonsco 
d'Aragó concedeix a Pere de Balb, clutadá de Lleyda, uns molihs y altres drets, 
per la molta fidelitat del tal Pere. Dat a Alcanicium, I kalendas aprilis, anno 
Domini MCXCIIIh.